(dg: Egidi) Willelmus filius quondam Egidii dicti Vos filii quondam Willelmi Vos de Berze et Jacobus filius Henrici Zelen soen maritus et et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie dicti quondam Egidii Vos omnia et singula bona eis de morte quondam Dille #uxoris diti quondam Willelmi# avie olim primodicti Willelmi et dicte Katherine (dg: uq) successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita (dg: que scilicet bona nunc per mortem dicte simul cum aliis bonis dicte quondam Dille nunc per mortem dicte Dille sunt divisibilia) ut dicebant (dg: s) vendiderunt Henrico van der Bruggen promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Penu et Vladeracken datum in festo Remigii.

BP 1178 f 318r 03 vr 01-10-1389.
Johannes van Eijcke zvw Henricus van Eijcke verkocht aan Petrus van der Beke (1) een schuur met ondergrond, in Tongeren, ter plaatse gnd Udric Hoven, tussen Aleijdis gnd Loden dochter enerzijds en Aleijdis gnd Zien dochter anderzijds, (2) een tuin aldaar, tussen voornoemde Aleijdis Zien dochter enerzijds en Ywanus van den Berghe anderzijds, (3) een akker gnd die Scoetakker, in Tongeren, ter plaatse gnd Udric Hoven, tussen voornoemde Ywanus van den Berge enerzijds en Henricus gnd Houbraken anderzijds, belast met grondcijzen.

Johannes (dg: van) de Eijcke filius quondam Henrici de Eijcke horreum cum suo fundo situm in parochia de Tongeren ad locum dictum Udric Hoven inter hereditatem Aleijdis dicte Loden (dg: doch) dochter ex uno et inter hereditatem Aleijdis dicte Zien dochter ex alio atque #ortum# situm ibidem inter hereditatem dicte Aleijdis Zien dochter ex uno et inter hereditatem Ywani van den Berghe ex alio atque agrum terre dictum die Scoetacker situm in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Ywani van den Berge ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Houbraken

ex alio ut dicebat vendidit Petro van der Beke promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde solvendis. Testes (dg: St) Penu et Vladeracken datum in festo Remigii.

BP 1178 f 318r 04 vr 01-10-1389.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Johannes van Eijcke een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft van voornoemde goederen.

Solvit.

Dictus Petrus promisit se daturum et soluturum dicto Johanni de Eijcke hereditariam paccionem unius et dimidii (dg: men) modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex medietate premissorum. Testes datum supra.